
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. E 30/01/2016 GIJON1:47.59

1 016077515 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. 1983

2 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983

3 016090726 RIGUEIRA ALVAREZ OSCAR 1991

4 016087780 OLABARRIETA GAMINDE JOKIN 1989

2 C. TENIS CHAMARTIN E 30/01/2016 GIJON1:52.59

1 049051396 VALADES GARCIA ADRIAN 1990

2 049095373 GARCIA MARTIN ALBERTO 1990

3 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

4 051118775 ROSINO MESA ALEJANDRO 1990

3 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MURCIA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:54.89

1 048395018 GRACIA LOPEZ RUBÉN 1982

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

4 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

4 C.N. DELFIN E 30/01/2016 GIJON1:55.31

1 022586684 SALAS ARIAS ALBERTO 1985

2 029199188 FELTRER GARCIA VICTOR JUAN 1987

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 053601316 MOLTO TAMARIT BORJA 1991

5 C.N. VILA-REAL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS1:58.15

1 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

2 052949572 PIQUER GARCIA JORGE 1979

3 053384933 GARCIA LOPEZ ADRIAN 1989

4 053662844 MARTI BLAZQUEZ AGUSTIN 1988

6 C.D.  HALEGATOS E 30/01/2016 GIJON1:58.19

1 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

2 043827391 OSTOLAZA GONZALEZ JAVIER 1983

3 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

7 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS M 21/05/2016 CLUB TENIS CHAMARTI1:59.89

1 075965714 BILBAO LUCUIX PEDRO 1990

2 020254060 HERVELLA MACIA ROBERTO 1976

3 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

4 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994

8 C.N. ALMENDRALEJO E 30/01/2016 GIJON2:00.05

1 044786427 ALVAREZ EXPOSITO RAUL 1987

2 045558192 ALVAREZ ZAMBRANO CARLOS 1991

3 045555903 DIOSDADO MOLANO OSCAR 1987

4 044781462 ROMERO ALVAREZ LUIS CARLOS 1989

20/01/2017

Page 1 of 27Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 C.N. LEGANES M 20/02/2016 RIVAS MADRID2:00.30

1 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

2 046843312 GIL ZAZO DIEGO 1984

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 050901484 RODRIGUEZ BLANCO JOSE LUIS 1991

10 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION AQÜIS E 15/05/2016 TOMELLOSO2:01.67

1 004227843 JERONIMO MOYA LUIS 1990

2 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 002722509 LOPEZ GARCIA VICTOR 1990

11 C.N. VALLE DEL KAS M 20/02/2016 TENIS MADRID2:03.81

1 052009754 GONZALEZ  CARRASCOSA MIGUEL 1989

2 053959387 DIEZ AGUILAR OSCAR 1995

3 052005305 RUANO ROBRES ALEJANDRO 1992

4 046878875 SANTOS DEL RIO DAVID 1984

12 CAT. 1 +100 M C.D.ANTA NATACION E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:04.34

1 076666590 CABALLERO CARO JOSE ANTONIO 1991

2 075485082 TORRES MARTIN ALVARO 1989

3 075484717 EISMAN QUERO JAVIER 1988

4 076424533 CHICLANA BASSO CARLOS 1990

13 R.C.N. VIGO E 07/02/2016 PONTEAREAS2:04.85

1 991128077 ARIETTO GARCIA JORGE 1986

2 036132688 FILGUEIRA CHAMORRO CRISTIAN 1987

3 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

4 036160132 SILVA GUIADANES SERGIO 1985

14 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:05.08

1 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

2 077350495 RUIZ CHAMORRO MANUEL 1989

3 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

4 077357455 MORALES SUÁREZ LUIS 1989

15 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 21/05/2016 CLUB TENIS CHAMARTI2:07.24

1 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

2 044881648 HERNÁNDEZ COBOS HUGO 1987

3 000868702 UETA RYOHEI 1985

4 047282978 REY CASTELLO BORJA 1984

16 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:07.52

1 072995678 SANCHEZ LOSTAO DAVID 1989

2 072998135 BENAVIDES LOPEZ SERGIO 1988

3 018444596 SANCHIS YAGO JAVIER 1988

4 033535675 VAZQUEZ JOVE DANIEL 1985
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TIPO DE PISCINA: 25 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

17 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. M 11/12/2016 CARBALLO CALERO2:09.59

1 053195505 LEIRO ALVAREZ LUIS 1990

2 036169164 ALVAREZ MARTINEZ FCO. JAVIER 1991

3 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

4 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

18 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 07/05/2016 DON BENITO2:09.71

1 008864768 RODELA RODRIGUEZ ALBERTO 1988

2 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

3 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

4 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

19 ALBACETE MASTER N. M 27/02/2016 ALMANSA2:10.05

1 047085880 BAÑON ALFARO JAVIER 1989

2 047080120 GARCÍA GASCÓN JUAN CARLOS 1984

3 047080377 ESPINOSA LOPEZ ENRIQUE 1984

4 047098925 COELLO PICAZO JESUS 1990

20 CAT. 1 +100 M CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO2:10.30

1 076021597 RODRIGUEZ PELLITERO IVAN 1980

2 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

3 028960517 MARTÍN PALACIOS JORGE 1981

4 076024499 FERNANDEZ GARCIA XABIER 1987

21 CAT. 1 +100 M C.D. INDEA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:14.39

1 661196334 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO 1988

2 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

3 053669092 DURAN FERNANDEZ PABLO 1988

4 026973151 CAMARA LUNA FRANCISCO MANUEL 1983

22 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:16.93

1 077353672 VALVERDE MONTORO CARLOS 1988

2 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

3 074873108 GAVILAN DÍAZ MARIO 1988

4 074867575 GARCIA CAÑERO FCO. JAVIER 1982

23 C. USC M 17/04/2016 FRIGSA2:22.25

1 044448101 GONZALEZ REY DANEL 1986

2 991129050 PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE 1991

3 076868857 RIVEIRO POSSE ANXO 1986

4 078806438 SUAREZ PENAS XESUS ROBERTO 1991

24 CAT. 1 +100 M MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:25.31

1 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990

2 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990

3 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

4 070584613 MEMBRILLO LOPEZ PABLO 1989

25 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 29/10/2016 VECINDARIO2:26.06
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01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

26 CAT. 1 +100 M C.E. PANTERES GROGUES M 22/10/2016 BARCELONA2:26.81

1 45785685E MARTÍNEZ FERNÁNDEZ DANIEL 1984

2 078096639 CANAL MONTOJO ESTEVE 1988

3 020845712 SANTAMARÍA MONZÓ JOSÉ LUÍS 1985

4 0Y6318338 AYMA CORNEJO ARMANDO JAVIER 1989

27 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:28.83

1 078510884 DE CASTRO MONTERO ADOLFO 1986

28 CAT. 1 +100 M C.N. GIGANTES E 15/05/2016 TOMELLOSO2:41.50

1 006263105 VALERA BARRILERO GONZALO 1982

2 006269253 CAÑAS PORRERO REYES-JOSÉ 1984

3 006277813 LUCAS-TORRES OLIVARES M.A. 1991

4 006270489 SIMÓN VILLAFRANCA MANUEL 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. E 30/04/2016 SANTURTZI4:02.85

1 016077515 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. 1983

2 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983

3 016090726 RIGUEIRA ALVAREZ OSCAR 1991

4 016087780 OLABARRIETA GAMINDE JOKIN 1989

2 CAT. 1 +100 M C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA E 04/06/2016 MALIAÑO4:40.09

1 016602117 ROSAS ESPINOSA ALBERTO 1981

2 072788214 VEGA HERREROS JAVIER 1980

3 016625719 ARRILLAGA PINILLOS GUILLERMO 1990

4 016057230 RODRIGUEZ ABESAMIS ALEJANDRO 1974

3 CAT. 1 +100 M CLUB NATACIÓN RIVALIA E 04/06/2016 MALIAÑO4:50.05

1 021045034 URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. 1995

2 072789292 MARCELLAN PEREZ EDUARDO 1978

3 078747829 VIDONDO TORRECILLA PEDRO 1981

4 016640958 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 1994

4 TRIATLON CIERZO M 06/02/2016 ZARAGOZA (LE)4:55.82

1 072995678 SANCHEZ LOSTAO DAVID 1989

2 072998135 BENAVIDES LOPEZ SERGIO 1988

3 029135845 SIMON ARRABAL JESUS 1989

4 025192170 MUNIESA LECIÑENA DAVID 1988

5 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI M 28/05/2016 BENIMAMET5:07.77

1 014314623 PÉREZ CARPIO ALEJANDRO 1994

2 053255690 SAEZ MOLINA SAMUEL 1995

3 022592279 MONCHO GRAMAJE FRANCISCO 1988

4 071516632 SALGADO DÍEZ DAVID 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

6 CAT. 1 +100 M A. CANTABRA NAT. E 30/04/2016 SANTURTZI5:36.09

1 013787548 SANCHEZ PEREDA JAVIER 1971

2 044344462 ECHANIZ BENEITEZ ENEKO 1991

3 072350009 CANO BAQUERO CARLOS 1993

4 072089166 PEÑA GARCIA VICTOR 1995

7 CAT. 1 +100 M C.N. PLAYA SALVE E 04/06/2016 MALIAÑO5:56.22

1 072090278 DE LA TORRE PORRES DELFÍN 1977

2 020215540 VIÑAS ROCILLO ALEJANDRO 1976

3 072094972 MONTERO CUESTA AYOSE 1987

4 016050991 ALBA ECHEBERRÍA ROBERTO 1970

8 CAT. 1 +100 M C.N. MEDIO CUDEYO E 04/06/2016 MALIAÑO6:02.46

1 072135658 MONCADA DIAZ MANUEL 1981

2 072178038 RUIZ  PEREZ PABLO 1991

3 032884995 PEREZ BLANCO DAVID JOSE 1976

4 020209031 DE PABLO SANCHEZ ALBERTO 1974

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. E 29/01/2016 GIJON1:41.47

1 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983

2 016087780 OLABARRIETA GAMINDE JOKIN 1989

3 016090726 RIGUEIRA ALVAREZ OSCAR 1991

4 072082336 GONZALEZ BUSTIO FRANCISCO 1989

2 C.D.  HALEGATOS E 29/01/2016 GIJON1:41.63

1 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

2 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

3 044409280 GARCIA GIL ELEUTERIO 1982

4 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

3 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON1:42.09

1 049051396 VALADES GARCIA ADRIAN 1990

2 049018507 ALFONSIN ACERO DANIEL 1991

3 049095373 GARCIA MARTIN ALBERTO 1990

4 051098641 MOLINA RUIZ SERGIO 1989

4 C.N. DELFIN E 29/01/2016 GIJON1:42.39

1 022586684 SALAS ARIAS ALBERTO 1985

2 029199188 FELTRER GARCIA VICTOR JUAN 1987

3 053601316 MOLTO TAMARIT BORJA 1991

4 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

5 CAT. 1 +100 M A. CANTABRA NAT. M 17/12/2016 SANTANDER1:44.98

1 072089424 RABANEDO RIOS MARIO 1995

2 013791528 ODRIOZOLA SANCHEZ JUAN JOSE 1971

3 072180974 NABONI MARTIN FABIO 1993

4 072089166 PEÑA GARCIA VICTOR 1995
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

6 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MURCIA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:45.57

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 015420391 MUÑOZ RUESCAS DANIEL 1986

3 048395018 GRACIA LOPEZ RUBÉN 1982

4 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

7 C.N. LEGANES E 29/01/2016 GIJON1:45.61

1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

3 046843312 GIL ZAZO DIEGO 1984

4 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

8 CD.UN.POLIT.VALENCIA M 07/05/2016 TURIS1:45.81

1 043229130 VILLOSLADA  NAVARRO MANUEL 1996

2 052784625 MIÑANA SIGNES VICENTE 1981

3 053249351 HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER 1995

4 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

9 C.N. ALMENDRALEJO E 29/01/2016 GIJON1:46.06

1 045558192 ALVAREZ ZAMBRANO CARLOS 1991

2 045555903 DIOSDADO MOLANO OSCAR 1987

3 044786427 ALVAREZ EXPOSITO RAUL 1987

4 044781462 ROMERO ALVAREZ LUIS CARLOS 1989

10 CAT. 1 +100 M C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA M 17/12/2016 SANTANDER1:47.21

1 016590914 ORTIGOSA YOLDI GONZALO 1978

2 016602117 ROSAS ESPINOSA ALBERTO 1981

3 016604021 AUSEJO SEVILLA F.J. 1983

4 016057230 RODRIGUEZ ABESAMIS ALEJANDRO 1974

11 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI M 07/05/2016 TURIS1:47.35

1 022588078 BERMEJO ALBERO SERGIO 1988

2 0Y4421580 VERNEREY FABIEN 1980

3 022592279 MONCHO GRAMAJE FRANCISCO 1988

4 073588566 GRAU ROMERO VICENT 1990

12 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION AQÜIS E 15/05/2016 TOMELLOSO1:48.96

1 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

2 002722509 LOPEZ GARCIA VICTOR 1990

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 004227843 JERONIMO MOYA LUIS 1990

13 C.D. TIZONA BURGOS E 09/01/2016 LEON1:48.99

1 045574327 DE LA CUEVA DELGADO J.C. 1996

2 070260420 DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO 1993

3 071292464 LOPEZ GARCIA JAVIER 1987

4 071740757 MONESTINA LABRA PABLO 1996
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 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

14 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:49.57

1 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

2 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

3 077350495 RUIZ CHAMORRO MANUEL 1989

4 077357455 MORALES SUÁREZ LUIS 1989

15 R.C.N. VIGO E 06/02/2016 PONTEAREAS1:49.91

1 991128077 ARIETTO GARCIA JORGE 1986

2 036160132 SILVA GUIADANES SERGIO 1985

3 036132688 FILGUEIRA CHAMORRO CRISTIAN 1987

4 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

16 CAT. 1 +100 M C.N. VALLE DEL KAS M 17/12/2016 LEGANES MADRID1:49.95

1 052011130 CRESPO ALVAREZ JORGE 1993

2 050985327 JIMENEZ JUARANZ ALBERTO 1991

3 046878875 SANTOS DEL RIO DAVID 1984

4 053959387 DIEZ AGUILAR OSCAR 1995

17 CAT. 1 +100 M C.D.ANTA NATACION E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:50.71

1 076666590 CABALLERO CARO JOSE ANTONIO 1991

2 075485082 TORRES MARTIN ALVARO 1989

3 076424533 CHICLANA BASSO CARLOS 1990

4 075484717 EISMAN QUERO JAVIER 1988

18 UCAM C.N. FUENSANTA E 29/01/2016 GIJON1:51.18

1 048619100 MARTINEZ SALVADOR ILIAN 1988

2 048654294 GARCIA PEREZ JOSE LUIS 1988

3 048655715 ROLDAN MEROÑO PABLO 1989

4 048542236 MIRA FERNANDEZ PEDRO ANTONIO 1988

19 C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2016 GIJON1:51.41

1 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

2 003928807 SOTO GARCIA MORENO CARLOS 1991

3 009808594 MARTINEZ MORAN GUILLERMO 1979

4 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

20 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)1:51.64

1 029135669 SERRANO LANA HECTOR 1987

2 029135845 SIMON ARRABAL JESUS 1989

3 018444596 SANCHIS YAGO JAVIER 1988

4 025191600 SENTRE DOMINGO MIGUEL ANGEL 1986

21 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 17/12/2016 LEGANES MADRID1:51.68

1 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983

2 005440295 RODRIGUEZ CARRERA JAVIER 1991

3 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

4 047282978 REY CASTELLO BORJA 1984
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

22 CAT. 1 +100 M C.D. INDEA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:55.45

1 661196334 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO 1988

2 053669092 DURAN FERNANDEZ PABLO 1988

3 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

4 046254696 TIGERAS FERNANDEZ DE LIEN D. 1990

23 C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2016 GIJON1:55.91

1 053532561 RUBIERA PANTOJA ALEJANDRO 1985

2 053547047 SAMARTINO DIAZ GUILLERMO 1986

3 053544056 LOPEZ ALBAJARA LUIS 1986

4 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

24 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:56.89

1 074873108 GAVILAN DÍAZ MARIO 1988

2 074867575 GARCIA CAÑERO FCO. JAVIER 1982

3 077353672 VALVERDE MONTORO CARLOS 1988

4 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

25 CAT. 1 +100 M CD UPSTREAM M 17/12/2016 SANTANDER1:59.67

1 071157140 APARICIO HERRERO EDUARDO 1983

2 071156271 GAMARRA OLMEDO JORGE 1985

3 031852102 ALVAREZ SANCHEZ CESAR 1970

4 071188688 LEGIDO LÓPEZ MIGUEL 1997

26 S.D. LA VENATORIA E 09/01/2016 LEON2:00.85

1 071435905 GARCIA VILLALBA ISAAC 1981

2 009784464 DE LAS CUEVAS SUÁREZ CESAR 1970

3 071431711 MARTÍNEZ GONZÁLEZ OSCAR 1983

4 009805982 MAO SALGADO ISAAC 1976

27 C.N. PONTEAREAS E 06/02/2016 PONTEAREAS2:03.55

1 991129499 BARROS SOBRAL ALEXANDER 1991

2 076914522 VILA PORTO JAVIER 1990

3 077008532 VILASBOAS CARBALLIDO JAIRO 1988

4 991125353 REPRESAS PEREIRA JUAN CARLOS 1979

28 CAT. 1 +100 M CTRAVIE E 04/06/2016 ALVARO PINO2:03.99

1 991129010 GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN A. 1990

2 991129016 RIOS DURO HECTOR 1989

3 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

4 991129609 FOLGUEIRA BALTAR ADRIAN 1986

29 C.N. PRAT LLOBREGAT M 13/02/2016 BARCELONA2:04.37

1 047187337 QUILES TOQUERO MANEL 1990

2 047185828 GOMEZ FUSTEROS DANIEL 1988

3 047186365 SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO 1991

4 046241398 SAGNIER CASANOVAS ANTONIO 1976

30 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:05.80

1 042215412 SANTANA PERDOMO AYOZE 1988

20/01/2017
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

31 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:06.49

1 078510883 DE CASTRO MONTERO BORJA 1989

32 CAT. 1 +100 M MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:12.20

1 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990

2 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990

3 070584613 MEMBRILLO LOPEZ PABLO 1989

4 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

33 CAT. 1 +100 M CLUB NATACIÓN RIVALIA M 17/12/2016 SANTANDER2:13.98

1 054087955 LÓPEZ ALONSO KILIAN 1985

2 016648128 MARTINEZ LORENTE DANIEL 1966

3 034099123 GARCÍA ROSO CÉSAR MANUEL 1969

4 016640958 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 1994

34 N. CASA DE ASTURIAS E 09/01/2016 LEON2:14.40

1 009752335 ESCOBAR SIERRA MIGUEL ÁNGEL 1965

2 071421084 FERNÁNDEZ MERINO NICANOR 1983

3 071426519 RODRÍGUEZ BARREALES ÓSCAR 1979

4 071433019 DE LUIS GONZÁLEZ CARLOS 1981

35 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 19/11/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:15.97

1 044730201 GUERRA RODRIGUEZ JOSHUA OMAR 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. E 04/06/2016 GETXO3:30.96

1 016077515 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. 1983

2 016087780 OLABARRIETA GAMINDE JOKIN 1989

3 016090726 RIGUEIRA ALVAREZ OSCAR 1991

4 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983

2 C.N. VILA-REAL M 10/01/2016 VILA-REAL3:53.30

1 053384933 GARCIA LOPEZ ADRIAN 1989

2 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

3 053662285 REJANO GUMBAU ALEJANDRO 1988

4 053662844 MARTI BLAZQUEZ AGUSTIN 1988

3 C.N. BADAJOZ M 23/04/2016 BADAJOZ4:29.77

1 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

2 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

3 008854432 MORA RIVERO JUAN DIEGO 1984

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

4 C.N. PRAT LLOBREGAT M 02/04/2016 SANT ADRIA BESOS5:04.30

1 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

2 047186365 SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO 1991

3 047187337 QUILES TOQUERO MANEL 1990

4 047185828 GOMEZ FUSTEROS DANIEL 1988

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

20/01/2017
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.D.  HALEGATOS E 30/01/2016 GIJON2:05.78

1 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

2 053548258 GONZALEZ PENA ANA 1986

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 C. TENIS CHAMARTIN E 30/01/2016 GIJON2:06.80

1 Y3114257W SHCHERBININA TANIA 1988

2 0Y3625505 OHLGREN AVA BAILEY 1988

3 005289447 MARTINEZ BASE-KORF CLARA 1987

4 032818304 BARBEITO DOMINGUEZ MARTA 1984

3 KAIROSCORE E 30/01/2016 GIJON2:11.79

1 034101694 SALAZAR BADIOLA IZASKUN 1980

2 072496397 SAMANIEGO CAMARASA IRATI 1986

3 072523723 ZULAIKA ARAMBURU ANE 1990

4 072525798 OTAMENDI ORMAZABAL NEREA 1991

4 CAT. 1 +100 F C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:15.53

1 077326913 MONTORO LOZANO CRISTINA 1983

2 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989

3 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991

4 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987

5 C.N. MASTER MADRID E 30/01/2016 GIJON2:16.55

1 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

2 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

6 STADIUM VENECIA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:23.22

1 076924800 LOPEZ CALVO PATRICIA 1991

2 017763240 MIGUEL ANDRES MARINA 1988

3 072990145 GARCIA VELASCO ERIKA 1987

4 029129691 ALONSO MIRANDA CARLA 1990

7 R.G.C. COVADONGA E 30/01/2016 GIJON2:27.65

1 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

2 053550558 LOPEZ SANTOS ANA 1989

3 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

4 053551465 ROZAS REYES ALMUDENA 1983

8 C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2016 GIJON2:28.52

1 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991

2 053539159 SANCHEZ ALONSO PAULA 1982

3 053556038 BARTOLOME FERNANDEZ PAULA 1990

4 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

20/01/2017
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

9 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:29.49

1 017764354 URRIES ORTIZ ELENA 1989

2 072987225 ABAD MATEO NOELIA 1989

3 072990800 FUENTES CIHUELA TANIA 1991

4 025180353 SALLAN LOPEZ LETICIA 1987

10 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION ESCUALOS M 11/12/2016 FRIGSA2:31.18

1 991129028 MARCOS CARREGAL INES 1989

2 991129540 MIRA VAZQUEZ MARTA 1981

3 991129544 FERRO DA SILVA MACHADO AL R. 1988

4 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA 1991

11 C.N. JEREZ - DKV E 30/01/2016 GIJON2:32.75

1 046957403 DONCEL LUQUE SARA 1990

2 007246288 MARCOS NUÑEZ AMALIA 1977

3 002665269 ATANASIO NEGRETE SONIA 1988

4 005934895 GOMEZ GOMEZ SHEILA 1991

12 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:33.76

1 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 053498544 TRISTAN ZUBIZARRETA Mª CARMEN 1991

4 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

13 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION SAN JUAN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:36.42

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

3 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

4 077809634 GALIAN SIERRA ELENA 1987

14 CAT. 1 +100 F A.D. PLASENCIA 96 E 07/05/2016 DON BENITO2:41.58

1 076123744 ESTEBAN RODRIGUEZ MARIA 1991

2 076124451 MATAS MORENO MARIA VICTORIA 1982

3 076136451 BURGOS MARTÍN MARIA ISABEL 1988

4 007980126 RODRIGUEZ SANCHEZ ESTER 1985

15 CAT. 1 +100 F MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:44.60

1 070583936 MARTÍNEZ GONZALEZ LUISA 1986

2 006273911 NAVARRO OLIVARES M.L. 1989

3 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

4 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA E 04/06/2016 MALIAÑO6:06.05

1 016575374 HIJAZO PASCUAL YOLANDA 1974

2 016601275 ARRONIZ VALDOVINOS TERESA 1983

3 016596334 PRIOR PALACIN ALMUDENA 1981

4 071217046 FERNÁNDEZ GOMÉZ MARTA 1981

20/01/2017
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 F A. CANTABRA NAT. E 04/06/2016 MALIAÑO6:32.89

1 072060400 RUBIO GOMEZ DIANA 1982

2 072172518 CAZORLA REY BELEN 1991

3 072081377 JUAREZ LASTRA CAROLINA 1991

4 072073589 RINCON CASTANEDO NATIVIDAD 1985

3 CAT. 1 +100 F CLUB NATACIÓN RIVALIA E 04/06/2016 MALIAÑO6:53.93

1 072797795 RAMOS AGUADO  IRENE 1991

2 016557468 LEÓN RUIZ GLORIA 1970

3 072790586 BAZO SAENZ Mª PILI 1980

4 072798431 JIMENEZ MARTINEZ IRENE 1990

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON1:53.67

1 032818304 BARBEITO DOMINGUEZ MARTA 1984

2 Y3114257W SHCHERBININA TANIA 1988

3 0Y3625505 OHLGREN AVA BAILEY 1988

4 005289447 MARTINEZ BASE-KORF CLARA 1987

2 C.D.  HALEGATOS E 29/01/2016 GIJON1:57.61

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 052997561 PEREZ PEÑAS ELIAN 1983

3 KAIROSCORE E 29/01/2016 GIJON1:57.78

1 034101694 SALAZAR BADIOLA IZASKUN 1980

2 072525798 OTAMENDI ORMAZABAL NEREA 1991

3 072496397 SAMANIEGO CAMARASA IRATI 1986

4 072523723 ZULAIKA ARAMBURU ANE 1990

4 C.N. JEREZ - DKV E 29/01/2016 GIJON1:58.57

1 046978769 DAVID CABALLERO SONIA 1987

2 002665269 ATANASIO NEGRETE SONIA 1988

3 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

4 075895676 ROJAS SALAZAR IRENE 1988

5 CAT. 1 +100 F C.N. CUATRO CAMINOS M 17/12/2016 LEGANES MADRID1:59.71

1 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 0Y3649100 L RAPP EMILY 1985

4 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

6 CAT. 1 +100 F C.N.MASTER JAEN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:04.80

1 077326913 MONTORO LOZANO CRISTINA 1983

2 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

3 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987

4 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

7 CAT. 1 +100 F STADIUM VENECIA M 05/11/2016 ZARAGOZA (LE)2:05.39

1 076922652 GREGORIO IBAÑEZ LAURA 1988

2 039915951 PIUDO CABELLO AINOA 1988

3 072990145 GARCIA VELASCO ERIKA 1987

4 076924800 LOPEZ CALVO PATRICIA 1991

8 CAT. 1 +100 F C.N. CACERES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:05.87

9 C.N. MASTER MADRID E 29/01/2016 GIJON2:06.59

1 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

2 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

3 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

4 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

10 C.D. TIZONA BURGOS E 09/01/2016 LEON2:06.71

1 009325839 FERNANDEZ LEBRATO Mª ANGELES 1970

2 071287837 CAVIA DIEZ ALICIA 1986

3 071284743 GUERRERO VICARIO NAZARET 1995

4 071291849 CORRALES IGLESIAS SANDRA 1988

11 CAT. 1 +100 F C.N. CAMARGO M 17/12/2016 SANTANDER2:06.97

1 072087299 LASTRA PEREZ ROCIO 1990

2 072105851 ORTIZ DE LA FUENTE CARMEN 1994

3 072261017 CARRERA ROJO ISABEL 1996

4 020210295 CAMPO MEDINA ISABEL 1976

12 CAT. 1 +100 F C.D.N. INACUA MALAGA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:07.22

1 074858143 BUENO DELGADO CARMEN MARIA 1985

2 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

3 074868226 SUAREZ NAVAS ANDREA 1989

4 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

13 CAT. 1 +100 F CLUB NATACIÓN RIVALIA M 17/12/2016 SANTANDER2:08.62

1 016605822 REY URDANIZ MERCEDES 1982

2 072797795 RAMOS AGUADO  IRENE 1991

3 072790586 BAZO SAENZ Mª PILI 1980

4 016620550 MARRODAN LAZARO MARIA 1990

14 CAT. 1 +100 F C.N. TORRELAVEGA M 17/12/2016 SANTANDER2:08.74

1 072127240 GUTIERREZ GONZALEZ VANESA 1978

2 072148510 MARINA GUTIERREZ YASMINA 1990

3 071951366 MARTINEZ ALBA SANDRA 1990

4 013978798 BORBOLLA RODRIGUEZ ELENA 1974

15 CAT. 1 +100 F TRIATLON CIERZO M 05/11/2016 ZARAGOZA (LE)2:09.78

1 029133382 INGELMO CAMPO ISABEL 1982

2 029127848 SENTRE DOMINGO BARBARA 1983

3 072987225 ABAD MATEO NOELIA 1989

4 072990800 FUENTES CIHUELA TANIA 1991
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

16 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS M 17/12/2016 LEGANES MADRID2:13.14

1 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

2 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

3 053498544 TRISTAN ZUBIZARRETA Mª CARMEN 1991

4 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

17 R.G.C. COVADONGA E 29/01/2016 GIJON2:13.24

1 053550558 LOPEZ SANTOS ANA 1989

2 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

3 053551465 ROZAS REYES ALMUDENA 1983

4 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

18 CAT. 1 +100 F C.N. BADAJOZ E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:18.60

1 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

2 008848308 MARTINEZ PRADA JUDITH 1985

3 080077918 CABELLO BAREA MARTA 1989

4 080095597 ROMERO CANTERO ESTEFANIA 1991

19 CAT. 1 +100 F A. CANTABRA NAT. M 17/12/2016 SANTANDER2:20.67

1 020214561 MARTINEZ GIL ELISA 1984

2 072060400 RUBIO GOMEZ DIANA 1982

3 072172518 CAZORLA REY BELEN 1991

4 072081377 JUAREZ LASTRA CAROLINA 1991

20 CAT. 1 +100 F MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:24.59

1 070583936 MARTÍNEZ GONZALEZ LUISA 1986

2 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

3 071221523 LOPEZ BENITO CLARA ISABEL 1985

4 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

21 CAT. 1 +100 F C.N. EL PERÚ CÁCERES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:25.43

1 080091754 GONZALEZ GARCIA CLARA 1992

2 044776626 PRECIADOS AGAPITO MARINA 1981

3 076019843 MARTIN CORCHADO ELENA 1989

4 008893706 PEÑA SÁNCHEZ CLAUDIA 1994

22 C. MARINA FERROL E 06/02/2016 PONTEAREAS2:28.62

1 991128209 HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA 1973

2 991128190 LOPEZ DORRIO BERTA 1980

3 032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA 1981

4 991128179 VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. CERDANYOLA M 02/04/2016 SANT ADRIA BESOS5:08.89

1 046604297 GARCIA DIVIU NURIA 1984

2 020491616 BARBERA TORADA BLANCA 1990

3 046945204 RIBA CANALS CLARA 1990

4 048597834 GARZON POYATOS LORENA 1991
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C. TENIS CHAMARTIN E 28/01/2016 GIJON1:51.91

1 040355608 PEREZ LOPEZ EDUARD 1982

2 051098641 MOLINA RUIZ SERGIO 1989

3 0Y3625505 OHLGREN AVA BAILEY 1988

4 Y3114257W SHCHERBININA TANIA 1988

2 CLUB NATACION AQÜIS E 28/01/2016 GIJON1:55.22

1 004223037 GARCIA RUBIO MARTA 1988

2 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

3 004227843 JERONIMO MOYA LUIS 1990

4 004224233 LUENGO VAZQUEZ RAQUEL 1990

3 C.D.  HALEGATOS E 28/01/2016 GIJON1:58.10

1 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

2 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

3 044409280 GARCIA GIL ELEUTERIO 1982

4 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

4 C.N. MONTEVERDE E 28/01/2016 GIJON2:01.41

1 003908624 MARQUES VELASCO JAIME 1987

2 003914730 BRAOJOS FERNÁNDEZ ALCAZAR 1989

3 003914393 MOLERO DE AVILA GARCIA MARINA 1990

4 003933401 SANCHEZ-MAYORAL BLANCO DANIEL 1991

5 A.D. MANUEL LLANEZA E 28/01/2016 GIJON2:05.48

1 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

2 071767250 ALVAREZ ORDOÑEZ NOE 1983

3 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

4 071664075 CORTES FERNANDEZ MARIA 1990

6 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:06.37

1 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

2 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989

3 077343156 ROSADO GARRIDO ROCIO 1987

4 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

7 CAT. 1 +100 M R.C.NAUTICO DE MOTRIL E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:06.72

1 076419471 GONZALEZ GARZON CARLOS 1988

2 074730099 FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1985

3 074733286 PRINCIPAL GALLARDO MARIA 1988

4 074733287 PRINCIPAL GALLARDO SARA 1990

8 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:07.19

1 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

2 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

3 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

4 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M STADIUM VENECIA M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)2:09.66

1 076924800 LOPEZ CALVO PATRICIA 1991

2 076923107 ALMUDI ALONSO ALEJANDRO 1987

3 076922652 GREGORIO IBAÑEZ LAURA 1988

4 029116959 CASAS CASTILLERO CARLOS 1979

9 CAT. 1 +100 M C.D. JEREZ NATACION MASTE M 26/11/2016 REAL CANOE N.C.2:09.66

1 031727824 AROSTEGUI RAMIREZ MANUEL 1984

2 046978769 DAVID CABALLERO SONIA 1987

3 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

4 052884312 CERREJON HIGUERA ANDREA 1989

11 CAT. 1 +100 M C.N. VALLE DEL KAS M 26/11/2016 REAL CANOE N.C.2:10.75

1 050985327 JIMENEZ JUARANZ ALBERTO 1991

2 053959387 DIEZ AGUILAR OSCAR 1995

3 051995973 VELA FERNANDEZ LAURA 1988

4 052011572 SANZ GARCIA NURIA 1994

12 CAT. 1 +100 M TRIATLON CIERZO M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)2:11.66

1 072994882 LIDON CASTILLO ISAAC 1986

2 072990800 FUENTES CIHUELA TANIA 1991

3 025192328 RODRIGUEZ GRASA GUILLERMO 1985

4 017764787 RUIZ PINTANDO BEATRIZ 1988

13 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS M 26/11/2016 REAL CANOE N.C.2:11.82

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

4 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

14 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:12.38

1 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982

2 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

3 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

15 C.D. AMAYA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:13.38

1 073140180 IRIGOYEN INDAVE NAIARA 1995

2 044619969 ZUBILLAGA BERAZA PABLO 1981

3 073137254 JERICO ASENJO DANIEL 1995

4 072694432 GARDETA CUADRADO LEIRE 1983

16 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS M 26/11/2016 REAL CANOE N.C.2:14.31

1 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

2 053518338 MENDEZ RODRIGUEZ JESSICA 1991

3 X0868702S UETA RYOHEI 1985

4 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991
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17 C.N. JEREZ - DKV E 28/01/2016 GIJON2:14.36

1 046957403 DONCEL LUQUE SARA 1990

2 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 005934895 GOMEZ GOMEZ SHEILA 1991

18 C.N. MASTER MURCIA E 28/01/2016 GIJON2:14.70

1 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

2 015420391 MUÑOZ RUESCAS DANIEL 1986

3 048700786 LOPEZ CATURLA LARA 1991

4 048403278 ARAHUETES HIDALGO ANA 1985

19 CAT. 1 +100 M CN.CACERES DELFINES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:15.86

1 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

2 076021597 RODRIGUEZ PELLITERO IVAN 1980

3 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

4 009207115 PALOS DE LA FUENTE Mª JESUS 1990

20 C.N. CORNELLA M 02/04/2016 SANT ADRIA BESOS2:16.06

1 047775021 GUERRERO SOLER MIQUEL 1990

2 046974521 MARI HUERTA ANDREA 1990

3 047615672 MARQUES DE LA TORRE DANIEL 1986

4 045794686 DORVIL LIPPERMEIDE PALOMA 1991

21 C.N. CERDANYOLA M 16/04/2016 CALDES DE MONTBUI2:17.27

1 077123493 POUSA JIMENEZ SAUL 1985

2 048597834 GARZON POYATOS LORENA 1991

3 048444858 CHIRALT HERNANDEZ MARIO 1987

4 020491616 BARBERA TORADA BLANCA 1990

22 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:17.73

1 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

2 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 005440295 RODRIGUEZ CARRERA JAVIER 1991

23 CAT. 1 +100 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO M 05/11/2016 CASTELLÓN2:19.64

1 020909209 VILLANUEVA FORNOS SANDRA 1994

2 020910849 FALOMIR MARTI LAURA 1995

3 053384835 MAS PERIS JORDI 1994

4 020480489 SANTANDER DE LA MUÑOZA F. 1985

24 C.N. SANTA OLAYA E 28/01/2016 GIJON2:20.83

1 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991

2 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

3 053550032 CRESPO ABIZANDA JORGE 1987

4 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986
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25 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:21.59

1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

3 053277833 GARCIA ESPEJO SERGIO 1983

4 053281049 RUIZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 1984

26 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:22.32

1 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

2 080095597 ROMERO CANTERO ESTEFANIA 1991

3 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

27 CAT. 1 +100 M GALAICO E 05/06/2016 ALVARO PINO2:28.94

1 077406946 FONTENLA LARA RUBEN 1984

2 044081293 CRESPO GONZALEZ EVA M. 1985

3 077411687 EXPOSITO ESTEVEZ PABLO ANTONIO 1985

4 991128797 OTERO RODRIGUEZ AROA 1995

28 R.G.C. COVADONGA M 27/02/2016 AVILES2:35.25

1 010832509 MENENDEZ MORIS EMILIA 1962

2 053550680 SUAREZ FERNANDEZ IGNACIO 1987

3 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

4 053546058 ROZA TORRALBA JAVIER 1985

29 POLIDEPORTIVO ANDORRA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:39.96

1 073106048 DONOSO GRAU INES 1994

2 025462184 GIL ROBERTO MIGUEL 1974

3 073084095 FERNANDEZ VALLE ALEXIS 1988

4 073085903 CLAVERO CAMESELLE ZARET 1993

30 C.N. MORALO E 28/01/2016 GIJON2:40.24

1 076018318 MARCOS SERRANO MARTA 1987

2 007051278 IZQUIERDO DIAZ DANIEL 1988

3 028970794 MARCOS SERRANO MARIA 1991

4 028971460 SANCHEZ GARCIA FERNANDO 1982

31 MASTER NATACION TOMELLO M 16/04/2016 TORRIJOS2:40.72

1 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990

2 006273911 NAVARRO OLIVARES M.L. 1989

3 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991

4 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

32 CAT. 1 +100 M G. MADRID SPORTS M 26/11/2016 REAL CANOE N.C.2:40.93

1 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

2 053623891 DAPENA GIL VICTOR MANUEL 1990

3 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986

4 052975855 ESPADA NICOLAS PATRICIA 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C. TENIS CHAMARTIN E 31/01/2016 GIJON1:42.00

1 044458567 MARTÍNEZ VÁZQUEZ JORDAN 1987

2 044840373 CAAMAÑO GOMEZ DANIEL 1982

3 0Y3625505 OHLGREN AVA BAILEY 1988

4 Y3114257W SHCHERBININA TANIA 1988

2 CLUB NATACION AQÜIS E 31/01/2016 GIJON1:44.85

1 004227843 JERONIMO MOYA LUIS 1990

2 004223037 GARCIA RUBIO MARTA 1988

3 004224233 LUENGO VAZQUEZ RAQUEL 1990

4 004203585 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 1991

2 CLUB NATACION SAN JUAN E 31/01/2016 GIJON1:44.85

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 053273057 VERDUGO CAMPOS ANGEL 1990

3 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

4 077809302 ALVAREZ PARRA MªJOSE 1986

4 C.N. CIUDAD REAL E 31/01/2016 GIJON1:47.60

1 005705817 MARTIN GONZALEZ NOELIA 1987

2 005693816 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA ANA 1990

3 005700532 MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE 1990

4 005693815 DEL CERRO MARTÍN-ONDARZA JAIME 1988

5 C.D.  HALEGATOS E 31/01/2016 GIJON1:49.61

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

3 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

6 C.N. CUATRO CAMINOS E 31/01/2016 GIJON1:50.54

1 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

2 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

3 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

4 Y3554579N DELMAS HUGO 1990

7 C.N. JEREZ - DKV E 31/01/2016 GIJON1:52.83

1 080082903 CORDON SOTO MIGUEL 1985

2 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

3 002665269 ATANASIO NEGRETE SONIA 1988

4 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

8 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 18/12/2016 TORRE DEL MAR1:53.64

1 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

2 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

3 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

4 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989
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95 99
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M R.C.NAUTICO DE MOTRIL E 18/12/2016 TORRE DEL MAR1:53.92

1 074730099 FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1985

2 074733287 PRINCIPAL GALLARDO SARA 1990

3 074733286 PRINCIPAL GALLARDO MARIA 1988

4 076419471 GONZALEZ GARZON CARLOS 1988

10 C.D. TIZONA BURGOS E 31/01/2016 GIJON1:54.77

1 071291849 CORRALES IGLESIAS SANDRA 1988

2 071267212 ESTEBAN SANTAMARIA ANTONIO 1986

3 071273214 FERNANDEZ PEREZ SARA 1987

4 071273213 FERNANDEZ PEREZ VICTOR 1985

11 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 07/05/2016 DON BENITO1:55.88

1 076129591 ROSADO SANCHEZ JAVIER 1988

2 044410203 LARRIBA GARCÍA PABLO 1980

3 076123744 ESTEBAN RODRIGUEZ MARIA 1991

4 076136451 BURGOS MARTÍN MARIA ISABEL 1988

12 A.D. MANUEL LLANEZA E 31/01/2016 GIJON1:56.06

1 071664075 CORTES FERNANDEZ MARIA 1990

2 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

3 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

4 071767250 ALVAREZ ORDOÑEZ NOE 1983

13 C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 12/03/2016 LEON1:56.26

1 071432386 GONZALEZ RODRIGUEZ ALVARO 1982

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 047252049 QUIÑONES RODRIGUEZ ANDREA 1990

4 071901907 MARTINEZ FLOREZ ADRIAN 1994

14 C.N. MONTEVERDE E 31/01/2016 GIJON1:56.38

1 003933401 SANCHEZ-MAYORAL BLANCO DANIEL 1991

2 003914393 MOLERO DE AVILA GARCIA MARINA 1990

3 003908624 MARQUES VELASCO JAIME 1987

4 003914730 BRAOJOS FERNÁNDEZ ALCAZAR 1989

15 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES M 18/12/2016 LEGANES MADRID1:57.46

1 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985

2 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

3 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

4 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

16 CAT. 1 +100 M CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO1:57.76

1 049027072 JURADO MANCHEÑO MANUEL JESUS 1986

2 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

3 028954606 ROJO RUBIO ESTHER 1986

4 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986
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4x50 LIBRE MIXTO
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17 C.N. PRAT LLOBREGAT M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS1:57.95

1 046796439 DE LA ROCHA CASTRILLO ALBA 1988

2 046796096 CALONGE RECASENS ELISENDA 1989

3 047187337 QUILES TOQUERO MANEL 1990

4 047186365 SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO 1991

18 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID M 16/04/2016 M-86 MADRID1:58.12

1 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

2 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

3 033539920 VALIÑO GOMEZ IRIA 1984

4 044590985 ENRIQUEZ MATANZO ERNESTO 1985

19 C.N. MASTER MURCIA E 31/01/2016 GIJON1:58.18

1 048700786 LOPEZ CATURLA LARA 1991

2 048403278 ARAHUETES HIDALGO ANA 1985

3 015420391 MUÑOZ RUESCAS DANIEL 1986

4 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

20 STADIUM VENECIA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)1:58.37

1 076924800 LOPEZ CALVO PATRICIA 1991

2 017763240 MIGUEL ANDRES MARINA 1988

3 029116959 CASAS CASTILLERO CARLOS 1979

4 076923107 ALMUDI ALONSO ALEJANDRO 1987

21 CAT. 1 +100 M C. MARINA FERROL M 13/11/2016 PONTEVEDRA1:58.66

1 032713432 BECEIRO NOVO TANIA 1991

2 991129712 BLANCO PEREZ JESUS 1986

3 991128216 RIVAS TENREIRO ARANTXA 1989

4 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

22 R.G.C. COVADONGA E 31/01/2016 GIJON1:58.87

1 053550680 SUAREZ FERNANDEZ IGNACIO 1987

2 053551465 ROZAS REYES ALMUDENA 1983

3 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

4 053550581 CASADO RODRIGUEZ JESUS 1988

23 C.N. MASTER MOS E 07/02/2016 PONTEAREAS2:01.02

1 075768034 FERNANDEZ GAYOSO JOSE MANUEL 1986

2 035575275 PAZOS ALONSO JOSUE 1986

3 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

4 039450062 ESTEBAN VILLA BEATRIZ 1985

24 C.N. SANTA OLAYA E 31/01/2016 GIJON2:02.15

1 053532561 RUBIERA PANTOJA ALEJANDRO 1985

2 053547047 SAMARTINO DIAZ GUILLERMO 1986

3 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

4 053558254 GONZALEZ GUTIERREZ ROCIO 1991
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25 TRIATLON CIERZO E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:02.92

1 029135669 SERRANO LANA HECTOR 1987

2 029135845 SIMON ARRABAL JESUS 1989

3 025181908 CONDE ANDRES RAQUEL 1984

4 025180353 SALLAN LOPEZ LETICIA 1987

26 C.D. AMAYA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:03.00

1 073137254 JERICO ASENJO DANIEL 1995

2 044619969 ZUBILLAGA BERAZA PABLO 1981

3 073140180 IRIGOYEN INDAVE NAIARA 1995

4 072694432 GARDETA CUADRADO LEIRE 1983

27 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:04.22

1 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

2 077360815 MADERAS ARANDA DAVID 1989

3 077350495 RUIZ CHAMORRO MANUEL 1989

4 077326913 MONTORO LOZANO CRISTINA 1983

28 C.D.N. SAN ANDRES E 12/03/2016 LEON2:05.29

1 071464090 ARROYO MARTINEZ FELIPE 1993

2 010072954 GOMEZ MERILLAS RAMÓN 1967

3 072042116 ARROYO MARTÍNEZ JEZABEL RAQUEL 1986

4 071440314 DIEZ FERNANDEZ MARTA 1995

29 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:06.26

1 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

2 991129782 MARTIN ESTEBAN JESSICA 1988

3 991128129 ANDRE RODRIGUEZ CARME 1986

4 991129496 RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.A. 1985

30 CAT. 1 +100 M R.C.N. VIGO M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:07.98

1 044461185 BUGALLO PEREZ ESTIBALIZ 1990

2 036163694 MOLANES PIÑEIRO MARIA ELENA 1984

3 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

4 036132688 FILGUEIRA CHAMORRO CRISTIAN 1987

31 C.N. OVIMASTER E 12/03/2016 LEON2:12.18

1 053610102 BAAMONDE PELETEIRO DAVID 1988

2 071669661 GARCIA MIRANDA PAULA 1991

3 075070244 RUIZ REY DAVID 1975

4 011424012 VEGA  ARECES RAQUEL 1970

32 S.D. LA VENATORIA E 12/03/2016 LEON2:12.24

1 071936428 VAQUERO MARTIN JAIME 1981

2 009805982 MAO SALGADO ISAAC 1976

3 071461625 URDIALES ROBLES MARINA 1990

4 009773955 DEL BLANCO CAMPELO BELEN 1969
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33 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 04/06/2016 NAVALMORAL DE LA MA2:12.82

1 033977231 DIAZ ROSA FATIMA 1981

2 008864768 RODELA RODRIGUEZ ALBERTO 1988

3 008858493 TRIGO NAVARRO MERCEDES 1983

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

34 CAT. 1 +100 M STADIUM CASABLANCA M 17/12/2016 ZARAGOZA (LE)2:13.29

1 029134168 SEBASTIAN SANCHEZ ELISABET 1987

2 073004604 VILLAR QUILEZ ALEJANDRO 1988

3 017742977 ORO MICHAVILA MIREIA 1982

4 077131634 MORENO PADILLA RUBEN 1991

35 CD UPSTREAM E 12/03/2016 LEON2:13.53

1 004208705 VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID 1980

2 012360012 ASENJO SANTAMARIA JOSE LUIS 1958

3 012415011 MARTINEZ DIEZ MIRIAM 1981

4 071172371 DE LA CALLE GAMAZO BEATRIZ 1994

36 C.N. VILA-REAL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS2:14.18

1 053662971 RUBIO RUIZ HECTOR 1990

2 016624277 NUÑEZ IBARROLA GALDER 1989

3 053379946 GARCIA SANCHEZ ANGI 1987

4 053378521 FUSTER COSTA ANA 1987

37 CAT. 1 +100 M C.D. H2O EL EJIDO E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:17.45

1 078038456 GARCIA FERNANDEZ CARMEN 1982

2 054099713 LOPEZ ALVAREZ JUAN JESUS 1990

3 054099669 FABRINI ARRIGONI SAMANTA 1989

4 054103519 MALDONADO GALAN FCO.JOSE 1990

38 CAT. 1 +100 M C.N. EL PERÚ CÁCERES E 07/05/2016 DON BENITO2:18.71

1 072392555 FLORENCIO BAZ JONATAN 1986

2 008893706 PEÑA SÁNCHEZ CLAUDIA 1994

3 008890901 PARRA ARANDA MANUEL 1994

4 053252062 BERNABÉ GIL SARA 1988

39 CAT. 1 +100 M C.N. MORALO E 07/05/2016 DON BENITO2:19.83

1 028971460 SANCHEZ GARCIA FERNANDO 1982

2 028970794 MARCOS SERRANO MARIA 1991

3 007051278 IZQUIERDO DIAZ DANIEL 1988

4 004219326 BLAZQUEZ RESINO TAMARA 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.D.  HALEGATOS M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID3:58.58

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

3 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

4 053548258 GONZALEZ PENA ANA 1986
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 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 C.N. JEREZ - DKV M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:16.40

1 011853397 SUAREZ DE TANGIL PRIETO PALOMA 1988

2 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

3 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

4 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

3 C.N. VILA-REAL M 10/01/2016 VILA-REAL4:36.53

1 052941179 VILAR ALCAMI IONE 1985

2 053384721 LLOP GARCIA MIGUEL 1988

3 053662926 MARTI BLAZQUEZ Mª  DEL MAR 1991

4 047799880 GARCIA MARTI HECTOR 1988

4 C.N. LEGANES M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:37.57

1 053423256 GARCIA CARBONELL SARA 1989

2 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

3 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

5 C.N. ALCAZAR M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN4:47.20

1 006270158 MOLINA PEREZ JESUS 1985

2 006275797 LOZANO ARIAS CLARA 1990

3 006265301 MARTIN ROMERO DAVID 1985

4 006270981 LUCERON GARCIA YOLANDA 1988

6 C.N. MONTEVERDE M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN4:55.05

1 003914393 MOLERO DE AVILA GARCIA MARINA 1990

2 003910945 JUSTE ANCOS IRENE 1991

3 050315997 SOLER SAMPERI DAMIAN 1976

4 003933401 SANCHEZ-MAYORAL BLANCO DANIEL 1991

7 C.N. ALCOBENDAS M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:02.16

1 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

2 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

3 050997270 MARTIN MOLINERO LORENA 1991

4 991127957 PEREZ LOPEZ MIGUEL 1985

8 C.N. MASTER MADRID M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:05.38

1 051087950 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ ALBERTO 1982

2 050769761 MARTIN RODRIGUEZ ALEXANDRA 1988

3 053255131 BORT LORENZO LUCIA 1991

4 007249724 VILLALBA OTER GONZALO 1987

9 MASTER NATACION TOMELLO M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN5:29.31

1 006273911 NAVARRO OLIVARES M.L. 1989

2 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990

3 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

4 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990
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10 C.N. CRIPTANA M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN5:34.86

1 006273344 SANCHEZ-MANJAVACAS CARLOS 1987

2 006271045 LEAL MORATALLA SONIA 1989

3 006266509 BALLESTEROS ESCRIBANO M.D. 1982

4 006283166 MEDINA PANADERO JOSÉ RAMÓN 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CN.CACERES DELFINES M 16/01/2016 CÁCERES9:50.09

1 028966621 PASCUAL MORENO PATRICIA 1989

2 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

3 076265681 ESCUDERO MANCHA SANDRA 1990

4 028954997 MOGENA ESTEVEZ RAFAEL 1987

2 C.N. BADAJOZ M 16/01/2016 CÁCERES11:31.74

1 080072460 ORTEGA RODRIGUEZ NEREA 1991

2 033977231 DIAZ ROSA FATIMA 1981

3 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

4 080086327 PARRA FERNANDEZ ROBERTO 1983

3 C.N. MORALO M 16/01/2016 CÁCERES13:04.35

1 028970794 MARCOS SERRANO MARIA 1991

2 007051278 IZQUIERDO DIAZ DANIEL 1988

3 028971461 SANCHEZ GARCIA NOELIA 1987

4 028971460 SANCHEZ GARCIA FERNANDO 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.D.  HALEGATOS M 27/02/2016 PLASENCIA4:30.28

2 C.N. CUATRO CAMINOS M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:43.05

1 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 048566381 TORRES DEL AMO CRISTIAN 1989

4 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

3 C.N. JEREZ - DKV M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:46.93

1 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

2 011853397 SUAREZ DE TANGIL PRIETO PALOMA 1988

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

4 R.G.C. COVADONGA E 06/03/2016 GIJON4:52.72

1 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

2 053550680 SUAREZ FERNANDEZ IGNACIO 1987

3 053550581 CASADO RODRIGUEZ JESUS 1988

4 053551465 ROZAS REYES ALMUDENA 1983
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5 C.N. MASTER MADRID M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID4:57.46

1 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989

2 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 000868702 UETA RYOHEI 1985

6 A.D. MANUEL LLANEZA E 06/03/2016 GIJON5:00.65

1 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

2 071768678 VEGA ABRIL INES 1986

3 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

4 070891496 GARCIA MARTIN ALEXANDRE 1988

7 CAT. 1 +100 M ALBACETE MASTER N. M 19/11/2016 ALBACETE5:06.84

1 047079384 MARTINEZ ACACIO MONEDERO M. 1986

2 047085880 BAÑON ALFARO JAVIER 1989

3 047098892 ZORNOZA VILLOLDO ALEJANDRO 1991

4 021680502 GARCIA CALABUIG ALICIA 1982

8 CN.CACERES DELFINES M 27/02/2016 PLASENCIA5:10.32

9 C.N. ALCOBENDAS M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:17.41

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 050997270 MARTIN MOLINERO LORENA 1991

3 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

4 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

10 C.N. LEGANES M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:20.39

1 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

2 053423256 GARCIA CARBONELL SARA 1989

3 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

4 053423127 SANZ RODRIGUEZ ROBERTO 1985

11 CAT. 1 +100 M MASTER NATACION TOMELLO M 19/11/2016 ALBACETE5:28.44

1 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987

2 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990

3 070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989

4 005703393 RODRIGO CAÑAS JAVIER 1988

12 C.N. BADAJOZ M 27/02/2016 PLASENCIA5:31.33

13 A.D. PLASENCIA 96 M 27/02/2016 PLASENCIA5:38.68

14 CAT. 1 +100 M C.P. LA RODA M 19/11/2016 ALBACETE5:41.05

1 047287889 BERMEJO GONZALEZ ANA 1990

2 047083124 AMORES GARCIA DAVID 1984

3 074520146 DELGADO NIETO JAVIER 1990

4 074520642 MORCILLO BLASCO INMACULADA 1989
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15 CAT. 1 +100 M C.N. ALMANSA M 19/11/2016 ALBACETE6:02.03

1 047065035 LOPEZ LOPEZ LAURA 1979

2 047083278 HERNANDEZ BONETE DANIEL 1985

3 014313426 MARTINEZ SAEZ PATRICIA 1990

4 073588017 FRANCES MURCIA FRANCISCO J. 1991

16 C.N. MORALO M 27/02/2016 PLASENCIA6:19.44

17 CAT. 1 +100 M C.N. CRIPTANA M 19/11/2016 ALBACETE6:44.56

1 006256366 DELGADO GARCÍA-VALERA M.T. 1982

2 006269101 MARTIN-SERRANO CASARRUBIO J.C. 1984

3 006274524 MANJAVACAS DIAZ-HELLIN EVA 1988

4 006283166 MEDINA PANADERO JOSÉ RAMÓN 1991
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